Matricula | CPF

Recebedor

Tipo de Beneficio

Valor do Beneficio

646 090.564.833-15
2840 363.404.807-72
3632 185.076.381-04
4747 048.744.553-87

21766 220.453.841-87
22111 013.168.773-53
22129 002.650.473-15
23606 162.548.803-34
23630 059.538.633-49
23705 036.966.263-68
23713 017.938.373-68
23739 001.909.343-87
23747 026.256.603-68
23762 002.251.693-04
23788 024.672.323-87
23796 037.576.843-20
23804 034.150.583-87
23820 122.550.843-68
23846 045.296.503-91
24000 002.433.703-00
24026 010.012.133-00
24059 102.025.363-00
24067 001.218.603-10
24091 015.647.063-20
24182 027.911.613-68
24257 262.765.183-87
24323 037.227.403-04
24406 101.945.763-53
24455 059.900.503-30
24505 059.633.893-72
24521 037.516.003-53
24612 018.642.703-49
24620 090.455.623-91
24687 030.663.043-53
24695 500.690.393-72
24737 059.065.043-20
24760 016.092.703-04
24794 059.475.453-49
24828 060.020.643-20
24836 058.410.033-72
24869 091.585.103-20
24919 013.741.503-63
24927 010.260.703-68
24935 050.079.683-15
24943 073.176.033-68
24976 001.161.303-34
25049 122.865.163-91
25056 170.179.203-68
25072 001.165.213-68
25114 026.215.173-15
25148 003.309.903-06
25221 010.223.423-04
25247 024.780.303-06
25270 163.087.603-82
25320 026.542.103-91
25353 081.761.083-91
25361 016.468.343-72
25429 026.334.933-00
25445 022.969.933-20
25486 040.765.833-53
25551 028.530.003-20
25601 024.653.963-15
25817 017.937.213-00
25874 031.153.803-72
25965 003.379.943-15
26039 061.483.523-20
26062 071.441.303-82
26187 091.612.793-15
26195 001.197.843-00
26252 059.965.033-87
26401 024.916.133-87
26427 031.460.903-25

Augusta Pinheiro da Silva Sa

Luiz Fernando Nascimento Meziat
Marta Cristina Quintanilha

Stela Maria Moraes Cavalcante
Carlos Augusto Bandeira Vaz de Oliveira Filho
Heliana Mota Caracas

Jose Feitosa Paes

Francisca Gomes de Oliveira
Edna Sa

Luiz Goncalves da Silveira

Arlindo Santana Ferreira

Jose Almeida Angelo Silva
Raimundo Paulino da Silva
Francisco Rui Ferreira Machado
Raimundo Marcilio de Amorim
Tarcisio Medeiros Sa

Manoel Lopes Martins

Gilvanete Furtado de Figueredo Valenca
Francisco Saraiva de Lima

Josue Carvalhedo de Aimeida
Maria Yeda Holanda Barbosa
Pedro Vanderlei Ximenes
Joaquim Bento Cavalcante Filho
Francisco Leopoldo Albuquerque
Jose Alves da Silva

Maria Eldimar Chagas Costa
Francisco Quindere Ribeiro
Armando Rodrigues Cunha
Francisco Alencar de Sousa

Jose Paulino da Cruz

Helio Correia Sales

Carlos Gondim de Moura Neves
Maria de Jesus dos Santos Bezerra
Jose Sampaio Cunha

Raimunda Meireles Conde

Jose Edmar Duarte

Juvencio Manuel Caetano
Fernando Rodrigues da Silva
Maria Lucila Larangeira de Lima
Cicero Claudino de Luna Filho
Joaquim Marques de Souza Filho
Daniel Costa de Abreu

Hermes Dantas Guedes

Dulce Maria de Souza Vasconcelos
Hider Roque Bantim

Amelia lana de Carvalho Nery
Jose Frutuoso dos Santos
Alberto Evangelista de Oliveira
Jose Maria Marques Cavalcante
Raimundo Damasceno de Souza
Antonio Guimaraes da Mota

Jose Nogueira da Rocha

Luiz Bernardino Pereira

Vera Ramos Marinho de Andrade
Jose Ferreira Neto

Jose Nairton dos Santos
Francisco Hernani Ferreira Lima
Jose Nonato de Sousa

Eloa Resende Martins

Jose Marques Carneiro

Francisco Fernando Figueiredo
Maria do Socorro Martins Moreira
Raimundo Anastacio da Silva
Francisco Alves Noronha

Dionisio de Oliveira Lima Neto
Francisco Carneiro do Nascimento
Antonio da Silva Andrade
Francisco das Chagas Oliveira
Lais Vieira Lima

Jose Edinardo Santos da Silva
Lindenberg de Brito Firmeza
Cicero Bezerra da Costa

Aposentadoria por Tempo de Contribuicdo
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribuicdo
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribuicdo
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria Especial

Aposentadoria Especial

Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do
Aposentadoria Especial

11.617,77

11.617,77

12.354,31

11.617,77

11.441,22

1.495,75

1.485,66

6.551,56

4.569,66

2.429,51

5.038,57

4.519,72

1.387,07

8.324,88

6.809,40

3.420,24

1.239,37

2.566,47

1.142,93

8.540,54

2.434,36

5.187,27

7.792,54

8.457,57

4.489,82

1.670,59

4.678,28

1.433,33

2.272,94

2.865,52

873,80

3.087,66

942,40

3.818,79

986,31

1.400,72

1.024,64

906,63

1.527,11

1.457,70

2.044,05

2.581,97

4.014,35

3.392,21

4.256,84

7.508,78

1.370,54

2.776,92

1.717,61

4.029,59

2.797,21

8.441,04

2.397,14

10.190,67

2.963,82

1.209,75

2.508,05

1.372,43

7.757,04

3.186,75

882,25

2.015,12

4.113,54

3.847,74

6.033,87

2.060,36

523,48

1.229,51

4.088,94

873,80

8.066,31

1.986,09




32342 004.083.523-53

74146 053.662.323-68

87510 068.198.853-34
100230 194.531.913-53
108951 190.474.523-72
110080 003.814.973-72
117200 031.632.883-91
118331 040.784.543-72
124503 003.892.933-34
124636 037.607.823-53
125955 203.665.823-72
266759 562.153.208-20
266825 187.553.483-00
267385 155.891.613-04
271593 037.079.703-53
277772 081.656.453-15
281246 000.926.303-91
281709 164.201.793-00
282152 013.324.813-53
283275 231.127.273-04
285122 046.986.573-34
285718 053.137.673-72
287961 239.230.247-20
289025 073.173.871-34
290494 013.375.563-00
291203 156.070.624-49
291609 142.422.903-06
291872 116.205.013-68
292748 123.209.433-15
294934 115.955.073-53
304667 078.153.102-06
309153 227.260.391-20
313080 184.077.901-25

Jose Braga Aposentadoria Especial 3.888,26
Regis Marinho Aposentadoria por Tempo de Contribuicdo 1.067,52
Paulo Augusto Pereira Barros Aposentadoria Especial 1.606,85
Luiz Carvalho Oliveira Aposentadoria por Tempo de Contribuicdo 2.039,49
Paulo Alves de Sousa Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.399,10
Walter Vieira de Moura Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.237,71
Raimundo Jose de Araujo Aposentadoria Especial 3.118,43
Pedro Mota Costa Aposentadoria Especial 547,15
Francisco Soares Pereira Aposentadoria Especial 4.457,31
Manoel Gomes Tertulino Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.290,50
Cristiane Marinho de Andrade Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 12.246,07
Pedro Rangel Cruz Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.980,90
Jose Reinaldo de Lima Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.836,45
Luiz Otavio de Sousa Canario Aposentadoria Especial 6.250,43
Erlon Castelo Benevides Aposentadoria por Invalidez 594,06
Cicero Alexandre de Medeiros Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 2.930,31
Alvaro Lopes de Sousa Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 6.080,69
Carlos Ivan Brito da Cruz Aposentadoria Especial 1.477,75
Jose Furtado de Figueredo Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 5.120,58
Francisco das Chagas Corpe Patricio Aposentadoria Especial 2.957,85
Gerson Alexandre do Nascimento Aposentadoria Especial 2.456,10
Maria Pereira de Souza Cavalcante Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 2.280,62
Raul Barroso Junior Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 8.597,10
Manoel Leopoldino de Farias Neto Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 6.070,11
Ivete Peixoto de Lima Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 1.494,89
Durval Tome dos Santos Aposentadoria Especial 2.239,18
Florbela Sa de Andrade Saraiva Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 6.214,43
Roberto Atila da Silva Araujo Aposentadoria Especial 2.419,51
Francisco Antonio Cabral Meireles Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 2.505,07
Jose Darci Sobreira Aposentadoria Especial 2.179,94
Jaime Luiz de Almeida Aposentadoria Especial 3.909,34
Paulo Sergio Nunes Gomes Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 11.966,29
Maria Aparecida Alves Pascoal Aposentadoria por Tempo de Contribui¢do 5.173,11
407.349,02
APOSENTADORIA (9021) Ui SO 102
12% 48.881,88

Dev. Contribui¢do -
EXTRAORDINARIA (748) 13,95% 56.825,19
0,935988252 53.187,71

102.069,59




