

Matrícula	CPF	Receptor	Tipo de Benefício	Valor do Benefício
646	090.564.833-15	Augusta Pinheiro da Silva Sa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	11.617,77
2840	363.404.807-72	Luiz Fernando Nascimento Meziat	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	11.617,77
3632	185.076.381-04	Marta Cristina Quintanilha	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	12.354,31
4747	048.744.553-87	Stela Maria Moraes Cavalcante	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	11.617,77
21766	220.453.841-87	Carlos Augusto Bandeira Vaz de Oliveira Filho	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	11.441,22
22111	013.168.773-53	Heliana Mota Caracas	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.495,75
22129	002.650.473-15	Jose Feitosa Paes	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.485,66
23606	162.548.803-34	Francisca Gomes de Oliveira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.551,56
23630	059.538.633-49	Edna Sa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.569,66
23705	036.966.263-68	Luiz Goncalves da Silveira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.429,51
23713	017.938.373-68	Arlindo Santana Ferreira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	5.038,57
23739	001.909.343-87	Jose Almeida Angelo Silva	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.519,72
23747	026.256.603-68	Raimundo Paulino da Silva	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.387,07
23762	002.251.693-04	Francisco Rui Ferreira Machado	Aposentadoria Especial	8.324,88
23788	024.672.323-87	Raimundo Marcilio de Amorim	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.809,40
23796	037.576.843-20	Tarcisio Medeiros Sa	Aposentadoria Especial	3.420,24
23804	034.150.583-87	Manoel Lopes Martins	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.239,37
23820	122.550.843-68	Gilvanete Furtado de Figueiredo Valenca	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.566,47
23846	045.296.503-91	Francisco Saraiva de Lima	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.142,93
24000	002.433.703-00	Josue Carvalhedo de Almeida	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	8.540,54
24026	010.012.133-00	Maria Yeda Holanda Barbosa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.434,36
24059	102.025.363-00	Pedro Vanderlei Ximenes	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	5.187,27
24067	001.218.603-10	Joaquim Bento Cavalcante Filho	Aposentadoria Especial	7.792,54
24091	015.647.063-20	Francisco Leopoldo Albuquerque	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	8.457,57
24182	027.911.613-68	Jose Alves da Silva	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.489,82
24257	262.765.183-87	Maria Eldimar Chagas Costa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.670,59
24323	037.227.403-04	Francisco Quindere Ribeiro	Aposentadoria Especial	4.678,28
24406	101.945.763-53	Armando Rodrigues Cunha	Aposentadoria por Invalidez	1.433,33
24455	059.900.503-30	Francisco Alencar de Sousa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.272,94
24505	059.633.893-72	Jose Paulino da Cruz	Aposentadoria Especial	2.865,52
24521	037.516.003-53	Helio Correia Sales	Aposentadoria Especial	873,80
24612	018.642.703-49	Carlos Gondim de Moura Neves	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	3.087,66
24620	090.455.623-91	Maria de Jesus dos Santos Bezerra	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	942,40
24687	030.663.043-53	Jose Sampaio Cunha	Aposentadoria Especial	3.818,79
24695	500.690.393-72	Raimunda Meireles Conde	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	986,31
24737	059.065.043-20	Jose Edmar Duarte	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.400,72
24760	016.092.703-04	Juvencio Manuel Caetano	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.024,64
24794	059.475.453-49	Fernando Rodrigues da Silva	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	906,63
24828	060.020.643-20	Maria Lucila Larangeira de Lima	Aposentadoria por Invalidez	1.527,11
24836	058.410.033-72	Cicero Claudino de Luna Filho	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.457,70
24869	091.585.103-20	Joaquim Marques de Souza Filho	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.044,05
24919	013.741.503-63	Daniel Costa de Abreu	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.581,97
24927	010.260.703-68	Hermes Dantas Guedes	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.014,35
24935	050.079.683-15	Dulce Maria de Souza Vasconcelos	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	3.392,21
24943	073.176.033-68	Hider Roque Bantim	Aposentadoria Especial	4.256,84
24976	001.161.303-34	Amelia Iana de Carvalho Nery	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	7.508,78
25049	122.865.163-91	Jose Frutuoso dos Santos	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.370,54
25056	170.179.203-68	Alberto Evangelista de Oliveira	Aposentadoria Especial	2.776,92
25072	001.165.213-68	Jose Maria Marques Cavalcante	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.717,61
25114	026.215.173-15	Raimundo Damasceno de Souza	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.029,59
25148	003.309.903-06	Antonio Guimaraes da Mota	Aposentadoria Especial	2.797,21
25221	010.223.423-04	Jose Nogueira da Rocha	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	8.441,04
25247	024.780.303-06	Luiz Bernardino Pereira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.397,14
25270	163.087.603-82	Vera Ramos Marinho de Andrade	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	10.190,67
25320	026.542.103-91	Jose Ferreira Neto	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.963,82
25353	081.761.083-91	Jose Nairton dos Santos	Aposentadoria Especial	1.209,75
25361	016.468.343-72	Francisco Hernani Ferreira Lima	Aposentadoria Especial	2.508,05
25429	026.334.933-00	Jose Nonato de Sousa	Aposentadoria Especial	1.372,43
25445	022.969.933-20	Eloa Resende Martins	Aposentadoria Especial	7.757,04
25486	040.765.833-53	Jose Marques Carneiro	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	3.186,75
25551	028.530.003-20	Francisco Fernando Figueiredo	Aposentadoria Especial	882,25
25601	024.653.963-15	Maria do Socorro Martins Moreira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.015,12
25817	017.937.213-00	Raimundo Anastacio da Silva	Aposentadoria Especial	4.113,54
25874	031.153.803-72	Francisco Alves Noronha	Aposentadoria Especial	3.847,74
25965	003.379.943-15	Dionisio de Oliveira Lima Neto	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.033,87
26039	061.483.523-20	Francisco Carneiro do Nascimento	Aposentadoria Especial	2.060,36
26062	071.441.303-82	Antonio da Silva Andrade	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	523,48
26187	091.612.793-15	Francisco das Chagas Oliveira	Aposentadoria Especial	1.229,51
26195	001.197.843-00	Lais Vieira Lima	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	4.088,94
26252	059.965.033-87	Jose Edinardo Santos da Silva	Aposentadoria Especial	873,80
26401	024.916.133-87	Lindenberg de Brito Firmeza	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	8.066,31
26427	031.460.903-25	Cicero Bezerra da Costa	Aposentadoria Especial	1.986,09

32342	004.083.523-53	Jose Braga	Aposentadoria Especial	3.888,26
74146	053.662.323-68	Regis Marinho	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.067,52
87510	068.198.853-34	Paulo Augusto Pereira Barros	Aposentadoria Especial	1.606,85
100230	194.531.913-53	Luiz Carvalho Oliveira	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.039,49
108951	190.474.523-72	Paulo Alves de Sousa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.399,10
110080	003.814.973-72	Walter Vieira de Moura	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.237,71
117200	031.632.883-91	Raimundo Jose de Araujo	Aposentadoria Especial	3.118,43
118331	040.784.543-72	Pedro Mota Costa	Aposentadoria Especial	547,15
124503	003.892.933-34	Francisco Soares Pereira	Aposentadoria Especial	4.457,31
124636	037.607.823-53	Manoel Gomes Tertulino	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.290,50
125955	203.665.823-72	Cristiane Marinho de Andrade	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	12.246,07
266759	562.153.208-20	Pedro Rangel Cruz	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.980,90
266825	187.553.483-00	Jose Reinaldo de Lima	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.836,45
267385	155.891.613-04	Luiz Otavio de Sousa Canario	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.250,43
271593	037.079.703-53	Erlon Castelo Benevides	Aposentadoria Especial	594,06
277772	081.656.453-15	Cicero Alexandre de Medeiros	Aposentadoria por Invalidez	2.930,31
281246	000.926.303-91	Alvaro Lopes de Sousa	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.080,69
281709	164.201.793-00	Carlos Ivan Brito da Cruz	Aposentadoria Especial	1.477,75
282152	013.324.813-53	Jose Furtado de Figueiredo	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	5.120,58
283275	231.127.273-04	Francisco das Chagas Corpe Patricio	Aposentadoria Especial	2.957,85
285122	046.986.573-34	Gerson Alexandre do Nascimento	Aposentadoria Especial	2.456,10
285718	053.137.673-72	Maria Pereira de Souza Cavalcante	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.280,62
287961	239.230.247-20	Raul Barroso Junior	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	8.597,10
289025	073.173.871-34	Manoel Leopoldino de Farias Neto	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.070,11
290494	013.375.563-00	Ivete Peixoto de Lima	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	1.494,89
291203	156.070.624-49	Durval Tome dos Santos	Aposentadoria Especial	2.239,18
291609	142.422.903-06	Florbela Sa de Andrade Saraiva	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	6.214,43
291872	116.205.013-68	Roberto Atila da Silva Araujo	Aposentadoria Especial	2.419,51
292748	123.209.433-15	Francisco Antonio Cabral Meireles	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	2.505,07
294934	115.955.073-53	Jose Darcy Sobreira	Aposentadoria Especial	2.179,94
304667	078.153.102-06	Jaime Luiz de Almeida	Aposentadoria Especial	3.909,34
309153	227.260.391-20	Paulo Sergio Nunes Gomes	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	11.966,29
313080	184.077.901-25	Maria Aparecida Alves Pascoal	Aposentadoria por Tempo de Contribuição	5.173,11

407.349,02

APOSENTADORIA (9021)	TOTAL	407.349,02
<i>Dev. Contribuição</i>	12%	48.881,88
EXTRAORDINARIA (748)		-
	13,95%	56.825,19
	0,935988252	53.187,71

102.069,59